EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 006/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CLAUDECIR RIBEIRO DA SILVA  029.***.579-89 13.340.850-9 110531 GUAPOREMA
2 MAURICIO MENDES RODRIGUES  064.***.459-01 11.997.274-4 108050 LAPA
3 THOMAZ PAULIN  225.***.059-34 07.751.369-8 90005224 IPORA-PR
4 VALDECIR SOARES DE SOUZA 975.***.709-53 13.340.865-7 110530 GUAPOREMA

Curitiba, 16 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI